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Ge r 

Ergeht per Email an die zu Mitgll 
die durch schriftlich bekannt geg 

rn des G f einderates gewählten Wahlwerber und Wahlwerberinnen bzw.

benen Amtsverzicht vorgerückten Mitglieder: 

Bürgermeister Ockermüller WIR für Eichgraben 

1. Georg Ockermüller georg.ockerm ueller@eichgra ben .at 
2. Birgit Teufel birgit.teufel@aon.at 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

3. Thomas Lingler thomas.lingler@icloud.com 
4. Cornelia Buchschachner MSc cornelia.buchschachner@gmail.com 
5. Anton Rohrleitner anton.rohrleitner@uniga.at 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

6. Dipl.-Ing. (FH) Bernhard Gruber b.gruber@tb-lux.at
7. Sophie Ganske
8. Ing. Johannes Trenk

sophie.ganske@gmail.com 
johannes.trenk@siegenia.com 

9. Paul Awais paulawais03@gmail.com 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

10. Halim Redzep
11. Mag. Gernot Stammler
12. Markus Otta
13. Michaela Kotisch

halim.redzep@gmail.com 
gernot.stammler@speech-projects.com 
maxi24@gmx.at 
michaela.kotisch@gmail.com 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

14. Paul Götzl paul@chg-goetzl.at 

Die Grünen - GRÜNE 

1. Dr. Elisabeth Götze elisabeth.goetze@gruene.at 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

2. Ruth Lerz ruth.lerz@kabsi.at 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

3. DI Tristan Häußler office@trh.at 
4. Mag.a (FH) Eugenia Cecilia Thurner cecilia.thurner@hotmail.com
5. Florian Schönwiese
6. Elisabeth Alberer BA

Freiheitliche Partei Österreichs/ FPÖ 

florian@schoenwiese.net 
elisabeth@alberer.at 

1. Andreas Warmuth musipur@gmx.at 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

2. Mag. Michaela Warmuth waldwaugl@gmx.de 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· 

Sozialdemokratische Partei Österreich - SPÖ 

1. Claus Mayer!
2. Martina Mayer!

Grünlandsterne Umweltschutz - GLU 

l. Mag. Sandra Engelmann

claus.mayerl@aon.at 
martina.mayerl@aon.at 

sandra engelmann@yahoo.com 






